РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»

от 29.04.2022г

№ 32
                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «Об опубликовании сведений о численности
 муниципальных служащих органов
 местного самоуправления, работников
 администрации муниципального образования
сельского поселения «Деревня Михеево»
 за 4 квартал 2021 года.»
    На основании п.6 ст.52 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево», администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Михеево» ПОСТАНОВИЛА:
1.Опубликовать сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников администрации муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево» с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 4 квартал 2021 года (приложение № 1).

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
 Глава администрации
СП «Деревня Михеево»

Е.А. Владимирова
                                                                                                     Приложение №1

                                                                                к постановлению администрации
СП «Деревня Михеево» от 29.04.2022г № 32
Сведения

О численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников администрации муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево» за 4 кв. 2021 года.

	Категория работников
	Среднесписочная численность

за отчетный период
	Расход бюджета на денежное содержание работников с отчислениями в фонды

(тыс. рублей)

	Муниципальные служащие
	1
	    119042